Qure euro ita- sint, motu proprio, atque ex certa seientia et 
matura deliberatione Nostris, deque apostoliere Nostrre potestatis 
plenitudine, prresenlium vi, prrefecturam apostolieam, a Delta 
Nili appellatam, missionariis eonereditam Societatis Lugdu
nensis Missionum ad Afros, in vieariatum apostolieum erigimus; 
et statuimus, ut novus ipse vieariatus tum titulum retineat 
a Delta Nili euro eadem eonfinia quibus hodierna prrefectura 
eontinetur. Deeernentes prresentes Litteras firmas, validas 
atque efficaces semper exsistere et fore, suosque plenarios et 
integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectat et 
in posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suf
fragari, sieque in prremissis per quoscumque judiees ordinarios 
et delegatos judicari et definiri debere, irtque irritum esse et 
inane, si seeus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter 
vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus contrariis 
quibuscunque. 

Datura Romre, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 
xv11 septembris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. card. MERRY nEr. V AL, 
L. '3ê< S. a secretis Status. 

avoir envisagé avec soin la question sous tüus ses aspects, Nous avons 
cru devoir acquiescer à ce vœu. . 

Ainsi donc, de Notre propre mouvement, de science certaine et 
après müre délibération, dans la plénitude de Notre pouvoir aposto
hque, en vertu de ces Lettres, Nous érigeons en vicariat aoostolique 
la préfecture apostolique du Delta du Nil confiée à la Société iles 
Missions africaines de Lyon-. Nous décidons que le nouveau vicariat 
portera le même titre que la préfecture actuelle et aura les mêmes 
limites. Décrétant que les présentes Lettres sont et seront toujours 
fermes, valables et efficaces, qu'elles sortiront et obtiendront leurs 
effets pleins et entiers, qu'elles seront une garantie en tout et sur 
toutes choses, pour ceux à qui elles s'adressent et s'adresseront dans 
la suite; qu'ainsi devront juger et définir tous juges tant ordinaires 
que délégués; et si quelqu'un, quelque autorité qu'il ait, essaye, 
sciemment ou par ignorance, de s'y opposer, que sa tentative soit 
tenue pour vaine et de nul effet, nonobstant toutes choses contraires. 

Donné à Rome, près Saint-Pierre, sous l'anneau du Pêcheur, le 
l7 septembre 1909, de Notre Pontificat la septième année. 

R. card. MERRY DEL VAL, 
L. + S. secrétaire d'Etat. 

[Rome~ 8 DOV, l9t.3.] 

LITTER/E APOSTOLIC/E 

De primo Ordine Sancti Francisci 
nonnul/a in perpetuum statuuntur,